
ASV - LENA WEISS Cup 6
Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Regionalteam Westallgäu

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter P.Rapp SC Oberstdorf Streckenname Hennenmoos
Rennleiter R.Bergerk Regionalteam WA Start 1360 m
Trainer-Vertreter M.Uhl ASV Ziel 1235 m

Höhendifferenz 125 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer H.Hörburger Regionalteam WA H.Hörburger Regionalteam WA

Tore / R.-Änder. 45/43 47/45
Vorläufer J.Fink TSV Gestratz

S.Heisermann SC Lindenberg <

M.Uhl ASV

Startzeit 10:00
Wetter / Schnee Nebel / griffig/hart Nebel / griffig/hart
Tmp. Start / Ziel °C / °C °C / °C

Punktezuschlag Mädchen: 44,24 Punktezuschlag Buben: 30,40 Punkteliste: DSVSA2304

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Mädchen

1. 30 26280 WIES Lara-Marie 2008 BSV-ASV 00:40.77 00:41.38 01:22.15 44,24
SC Oberstdorf

2. 24 27020 FUHR Mara 2008 BSV-ASV 00:41.47 00:42.12 01:23.59 57,04
SC Obermaiselstein

3. 21 27042 GRAMLICH Marlene 2008 BSV-ASV 00:42.22 00:41.94 01:24.16 62,10
SC Oberstdorf

4. 19 28501 HALLER Leni 2008 BSV-ASV 00:43.21 00:42.60 01:25.81 76,76
SC Oberstdorf

5. 25 24246 BAUER Lea 2008 BSV-ASV 00:43.09 00:44.02 01:27.11 88,32
SCB Lindau

6. 18 24244 TSCHADA Hannah 2007 BSV-ASV 00:43.98 00:43.36 01:27.34 90,36
SCB Lindau

7. 31 26809 LADWIG Valentina 2007 BSV-ASV 00:43.55 00:44.05 01:27.60 92,67
SC Fuessen

8. 27 23372 HAUSER Lisa 2007 BSV-ASV 00:44.30 00:43.44 01:27.74 93,91
SC Pfronten

9. 22 28058 STRAUB Lilly 2008 BSV-ASV 00:43.96 00:44.04 01:28.00 96,22
TSV Heimenkirch
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

10. 26 27908 RENN Mattli 2008 BSV-ASV 00:43.97 00:45.25 01:29.22 107,07
SV Hindelang

11. 2 24673 BERKTOLD Magdalena 2010 BSV-ASV 00:45.42 00:44.90 01:30.32 116,84
SC Oberstdorf

12. 29 25046 HERZ Verena 2007 BSV-ASV 00:45.73 00:44.67 01:30.40 117,55
SC Ofterschwang

13. 16 28969 DIETERICH Maya 2009 BSV-ASV 00:44.95 00:45.51 01:30.46 118,08
SC Koenigsbrunn

14. 3 28812 KÄUFLER Lucia 2010 BSV-ASV 00:44.91 00:45.56 01:30.47 118,17
SC Oberstdorf

15. 20 27235 NAGEL Rose 2008 BSV-ASV 00:45.60 00:44.91 01:30.51 118,53
SC Oberstdorf

16. 11 28285 FERSCH Erija 2009 BSV-ASV 00:45.93 00:46.15 01:32.08 132,48
SV Hindelang

17. 8 27709 SCHATZ Fiona 2009 BSV-ASV 00:46.70 00:45.44 01:32.14 133,01
SC Oberstdorf

18. 23 28380 MÜLLER Sanni 2008 BSV-ASV 00:45.80 00:47.36 01:33.16 142,08
RG Burig Mindelheim

19. 5 27927 HOLZHEU Holly 2010 BSV-ASV 00:46.55 00:47.24 01:33.79 147,68
RG Burig Mindelheim

20. 17 28075 WIEßNER Maxima 2008 BSV-ASV 00:47.07 00:46.85 01:33.92 148,83
SCB Lindau

21. 15 27708 ORTLIEB Klara 2009 BSV-ASV 00:48.66 00:46.93 01:35.59 163,67
SC Lindenberg

22. 32 25001 STADLER Selina 2007 BSV-ASV 00:47.22 00:48.68 01:35.90 166,43
RG Weiler-Simmerberg

23. 86 27799 WALTER Emma 2008 BSV-ASV 00:48.46 00:49.28 01:37.74 182,78
SC Bolsterlang

24. 10 27806 FISCHER Vreni Anna 2009 BSV-ASV 00:49.66 00:49.78 01:39.44 197,88
TSV Gestratz

25. 7 30151 BABEL Tamia 2010 BSV-ASV 00:50.08 00:50.13 01:40.21 204,72
SC Pfronten

26. 28 22349 EDER Elina 2007 BSV-ASV 00:58.09 00:44.93 01:43.02 229,69
SC Oberstdorf

27. 35 28079 GUTER Anna-Maria 2008 BSV-ASV 00:52.94 00:51.59 01:44.53 243,11
SC Oberstdorf

28. 6 30714 LACCONE Tanja 2010 BSV-ASV 00:51.54 00:58.50 01:50.04 292,08
SC Koenigsbrunn

29. 36 25846 KECK Annika 2008 BSV-ASV 01:04.67 00:50.68 01:55.35 339,26
SV Hindelang

Buben

1. 69 24674 FÄßLER Magnus 2007 BSV-ASV 00:40.52 00:38.90 01:19.42 30,40
SC Scheidegg

2. 72 25663 BERKTOLD Fabian 2007 BSV-ASV 00:41.07 00:40.24 01:21.31 47,77
SC Sonthofen
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

3. 66 25844 FÜß Max 2007 BSV-ASV 00:40.55 00:41.45 01:22.00 54,11
SV Hindelang

4. 75 28074 HECHELMANN Johann 2008 BSV-ASV 00:42.09 00:41.47 01:23.56 68,45
SCB Lindau

5. 78 25997 SEEGER Paul 2007 SSV-Süd 00:42.60 00:41.01 01:23.61 68,91
SZ Leutkirch

6. 73 27692 ORTLIEB David 2008 BSV-ASV 00:42.27 00:41.39 01:23.66 69,37
SC Lindenberg

7. 52 28384 FISCHER Moses 2009 BSV-ASV 00:44.04 00:43.22 01:27.26 102,46
RG Burig Mindelheim

8. 60 28254 SEEGER Fabian 2009 SSV-Süd 00:44.89 00:42.56 01:27.45 104,21
SV Ravensburg

9. 47 28496 GRAMLICH Kurt 2010 BSV-ASV 00:44.64 00:43.04 01:27.68 106,32
SC Oberstdorf

10. 42 30260 SCHRÖER Luca 2010 BSV-ASV 00:44.05 00:44.45 01:28.50 113,86
SC Ofterschwang

11. 61 28781 BACHSTEIN Hannes 2009 BSV-ASV 00:45.07 00:44.04 01:29.11 119,47
SC Rettenberg

12. 76 27712 GÖHL Vincent 2008 BSV-ASV 00:45.93 00:44.50 01:30.43 131,60
SSV Wertach

13. 40 31019 WALTNER Johannes 2010 BSV-ASV 00:45.99 00:45.23 01:31.22 138,86
SC Steibis-Aach

14. 63 27614 FRITZ Jonas 2009 BSV-ASV 00:46.33 00:45.07 01:31.40 140,52
SC Oberstdorf

15. 80 25043 LUDWIG Rafael 2007 BSV-ASV 00:46.27 00:45.18 01:31.45 140,98
SC Sonthofen

16. 68 27052 LOHRMANN Elias 2008 BSV-ASV 00:47.55 00:44.61 01:32.16 147,50
SSV Wildpoldsried

17. 62 29183 ERNST Matteo 2009 BSV-ASV 00:46.62 00:45.81 01:32.43 149,98
SC Oberstdorf

18. 50 29566 HOLZHEU Sylvan 2010 BSV-ASV 00:46.69 00:45.88 01:32.57 151,27
SV Hindelang

19. 57 27685 HERMELINK Alexander 2009 BSV-ASV 00:47.55 00:45.37 01:32.92 154,49
SC Oberstdorf

20. 54 28652 JÄCKLE Moritz 2009 BSV-ASV 00:47.68 00:47.07 01:34.75 171,31
SC Sonthofen

21. 84 29565 MARTIN Tobias 2010 BSV-ASV 00:49.01 00:45.75 01:34.76 171,40
SC Bolsterlang

22. 56 27045 JOAS Simon 2009 BSV-ASV 00:49.04 00:47.30 01:36.34 185,92
SC Oberstdorf

23. 81 28584 KULLE Finn 2008 BSV-ASV 00:49.23 00:49.05 01:38.28 203,75
SSV Markt Rettenbach

24. 51 31528 BOSCH Luca 2010 BSV-ASV 00:51.52 00:51.22 01:42.74 244,75
SSV Markt Rettenbach

25. 49 29153 ABEL Emil 2010 BSV-ASV 00:52.21 00:53.02 01:45.23 267,64
TSV Gestratz
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

26. 59 28983 SCHRATT Leopold 2009 BSV-ASV 01:03.32 00:45.70 01:49.02 302,47
SC Oberstdorf

27. 41 31030 SPENGLER Valentin 2010 BSV-ASV 00:49.91 01:01.67 01:51.58 326,00
SC Ichenhausen

28. 43 31171 KRANE Finn 2010 BSV-ASV 01:00.72 01:04.75 02:05.47 453,67
TSV Gestratz

Nicht am Start 1. Durchgang

38 28854 SPIESS Manuel 2010 BSV-ASV
SC Sonthofen

83 28611 BARTENSCHLAGER V. 2007 BSV-ASV
SC Kaufbeuren

Nicht im Ziel 1. Durchgang

9 28724 SCHLITZER Ramona 2009 BSV-ASV
SC Halblech

33 28599 VAD Marlene 2008 BSV-ASV
FC Benningen Ski

34 25836 GRANZER Annika 2007 BSV-ASV
SSV Wildpoldsried

45 28915 HARTUNG Lennart 2010 BSV-ASV
SC Obermaiselstein

46 30160 HEEL Sebastian 2010 BSV-ASV
TV Kempten

55 29065 BLENDER Firmin 2009 BSV-ASV
SK Nesselwang

65 27955 HIEMER Roman 2007 BSV-ASV
SC Gunzesried

67 27973 SCHILL Tobias 2007 BSV-ASV
SC Kaufbeuren

70 28790 JOST Leon 2007 BSV-ASV
SC Oberstdorf

71 26794 NAGENRAUFT Kassian 2007 BSV-ASV
SC Lindenberg

77 30488 MUND Luca 2008 BSV-ASV
ESV Lindau

85 29564 WALTER Max 2010 BSV-ASV
SC Bolsterlang

Disqualifiziert 1. Durchgang

1 30146 GÖHL Miriam 2010 BSV-ASV Tor 46
SSV Wertach

4 27929 DAMES Mira 2010 BSV-ASV Tor 46
RG Burig Mindelheim

12 28984 RECK Alessia 2009 BSV-ASV Tor 22
SCB Lindau
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48 28853 SCHMID Noah 2010 BSV-ASV Tor 13
SC Sonthofen

79 24243 CAPRANO Tim 2007 BSV-ASV Tor 12
SCB Lindau

Nicht im Ziel 2. Durchgang

13 28296 BADER Finja 2009 BSV-ASV
SSV Wildpoldsried

44 30518 HAISERMANN Paul 2010 BSV-ASV
SC Lindenberg

58 29107 PFANZELT Lukas 2009 BSV-ASV
SC Kempten

74 27047 KOHLER Valery 2008 BSV-ASV
SC Oberstdorf

82 28651 ZEILER Paul 2008 BSV-ASV
RG Burig Mindelheim

Disqualifiziert 2. Durchgang

14 28283 HEIM Emma 2009 BSV-ASV Tor 45
SV Hindelang

37 27776 ENGELS Max 2010 BSV-ASV Tor 17
SK Nesselwang

39 31529 VOLK Levi Raphael 2010 BSV-ASV Tor 40
SSV Markt Rettenbach

53 28745 KOHLER Kilian 2009 BSV-ASV Tor 39
SSV Wildpoldsried

64 30054 CIESLA Sebastian 2009 BSV-ASV Tor 46
SC Fuessen

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 86

Gewertete Teilnehmer: 57 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 29 P.Rapp
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ASV - LENA WEISS Cup 6
Slalom

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:22.15  26280 WIES Lara-Marie 28,25 28,25 0,00

2. 01:23.59  27020 FUHR Mara 38,60 38,60 12,80

3. 01:24.16  27042 GRAMLICH Marlene 63,60 63,60 17,86

4. 01:25.81  28501 HALLER Leni 70,86 70,86 32,52

5. 01:27.11  24246 BAUER Lea 105,73

6. 01:27.34  24244 TSCHADA Hannah 81,40

7. 01:27.60  26809 LADWIG Valentina 101,06

8. 01:27.74  23372 HAUSER Lisa 76,32 76,32 49,67

9. 01:28.00  28058 STRAUB Lilly 97,19

10. 01:29.22  27908 RENN Mattli 108,31

277,63 112,85

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:22.15  26280 WIES Lara-Marie 28,25 1.

2. 01:23.59  27020 FUHR Mara 38,60 2.

3. 01:24.16  27042 GRAMLICH Marlene 63,60 3.

4. 01:25.81  28501 HALLER Leni 70,86 4.

5. 01:27.74  23372 HAUSER Lisa 76,32 8.

277,63

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 277,63  + 277,63  - 112,85 ) : 10 = 44,241
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 44,24
Angewandter Zuschlag 44,24

Schiedsrichter: P.Rapp
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ASV - LENA WEISS Cup 6
Slalom

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:19.42  24674 FÄßLER Magnus 42,23 42,23 0,00

2. 01:21.31  25663 BERKTOLD Fabian 35,46 35,46 17,37

3. 01:22.00  25844 FÜß Max 33,20 33,20 23,71

4. 01:23.56  28074 HECHELMANN Johann 80,07 80,07 38,05

5. 01:23.61  25997 SEEGER Paul 47,76 47,76 38,51

6. 01:23.66  27692 ORTLIEB David 84,22

7. 01:27.26  28384 FISCHER Moses 106,80

8. 01:27.45  28254 SEEGER Fabian 106,79

9. 01:27.68  28496 GRAMLICH Kurt 100,66

10. 01:28.50  30260 SCHRÖER Luca 120,99

238,72 117,64

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:22.00  25844 FÜß Max 33,20 3.

2. 28790 JOST Leon 35,12 DNF1

3. 01:21.31  25663 BERKTOLD Fabian 35,46 2.

4. 27955 HIEMER Roman 36,89 DNF1

5. 01:19.42  24674 FÄßLER Magnus 42,23 1.

182,90

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 238,72  + 182,90  - 117,64 ) : 10 = 30,398
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 30,40
Angewandter Zuschlag 30,40

Schiedsrichter: P.Rapp
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